眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕142号

眉山市医学会
关于举办中医适宜技术妇幼专题会议的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为推广中医适宜技术在基层医疗卫生机构妇幼专业的临床应用，提高我市中医药医务人员运用适宜技术治疗妇幼常见病、多发病等能力，为我市中医药基层医务工作者提供一个学习交流的平台，由眉山市医学会中医适宜技术专业委员会主办、眉山市中医医院承办的“中医适宜技术妇幼专题会议”定于2023年11月18日在眉山市中医医院召开，届时将邀请省内外知名中医专家、适宜技术知名教授进行授课。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年11月17日下午-2023年11月18日全天，11月17日13:50-14:10签到，14:10正式开会。
2、 会议地点
眉山市中医医院北楼十一楼2号会议室。
三、参会对象
（一）眉山市医学会中医适宜技术专委会全体委员;
（二）全市各级医疗机构从事妇科、生殖内分泌及男科等相关中医药专业医务工作人员
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分,请携带智能手机参会, 并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分(会议开始前签入、会议结束后签出,两次按时签到成功, 学分才能上传审核通过) 。
(三)请各县(区)医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会,并于11月16日17:00前将参会回执以短信方式发送至唐纯电子邮箱：236598469@qq. com (请注明单位名称、参会人员姓名、手机号码)。
（四）联系人
学分联系人         杨晓燕： 18384778915
会务联系人         唐  纯： 18180080281

附件：会议议程
（此页无正文）

眉山市医学会
                                    2023年11月15日

眉山市医学会办公室                     2023年11月15日印发
附件
会议议程

	时间
	内容
	讲者
	单位

	11月17日13:50-14:10
	会议签到

	14:10-14:30
	领导致辞
	领导
	眉山市中医医院

	14:30-15:30
	膏方在妇幼疾病中应用
	易琼
	眉山市中医医院

	15-30-15:40
	茶  歇

	15:40-16:40
	中医经方在多囊卵巢综合征的应用
	何俊安
	眉山市中医医院

	16:40-17:40
	中医适宜技术在生殖疾病中应用
	何周欢
	眉山市中医医院

	11月18日
08:30-09:30
	男性不育症中西医诊治思路
	高坪
	成都中医药大学附属医院

	09:30-10:30
	盆底疾病围手术期中医药应用
	颜海军
	眉山市中医医院

	10:30-10:40
	茶  歇

	10:40-12:00
	阴道镜的临床应用
	杨华琴
	眉山市中医医院

	12:00-13:00
	午  餐

	13:00-14:00
	糖尿病性勃起功能障碍中西医诊治
	岳宗相
	眉山市中医医院

	14:00-15:00
	盆腔炎性疾病的中医药应用
	石玲
	成都中医药大学附属医院

	15:00-16:00
	多囊卵巢综合征综合护理管理
	赵晓梅
	眉山市中医医院

	16:00-17:00
	女性生育相关性激素解读
	辛亚兰
	眉山市中医医院

	17:00
	[bookmark: _GoBack]签  出

- 4 -